
 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení: KB Hradec Králové       IČ:    64809447 
   Č.ú. 636270217/0100                   DIČ: CZ64809447 

 
Příspěvková organizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 
Oddíl Pr vložka 52 
Na Brně 362 
500 06 Hradec Králové 6 
Tel.: 495 402 654 – ústředna 
e-mail: info@tshk.cz 
www.tshk.cz 

 

 
Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka      Hradec Králové  

 123039  Selecká/47 19.4.2023 

 
   

OZNÁMENÍ  O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jako 
„zákon“) 
 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
       příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52                     
 
Sídlo:       Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 500 06  
Zástupce:   Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel  
IČ:       64809447  
 
Zadávací řízení zadávané v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení dle §53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jako „zákon“) na veřejnou 
zakázku č. 123039 s názvem: 
 

„Svahová sekačka akumulátorová“. 
 

Výše uvedený zadavatel tímto 
OZNAMUJE 

vyloučení účastníka v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Identifikační údaje účastníka: 

   
 

 
Odůvodnění vyloučení: 
 
V rámci posouzení nabídky účastníka podané do výše uvedeného zadávacího řízení bylo zjištěno, že podaná 
nabídka nesplňuje zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci.  
 
Konkrétně bylo zjištěno, že nabízené plnění nesplňuje požadavek zadavatele na technickou specifikaci 
předmětu plnění.  

DVOŘÁK – svahové sekačky s.r.o. se sídlem: Pohled 277, 582 21 Pohled, IČ: 26013797 

mailto:info@tshk.cz


 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení: KB Hradec Králové       IČ:    64809447 
   Č.ú. 636270217/0100                   DIČ: CZ64809447 

U požadavků na technické provedení sekačky zadavatel požadoval žací hlavu zavěšenou v přední části před 
předními koly, s minimálně 3 rotačními žacími noži, a to z důvodu zvýšené kvality sečení při dosekávání 
k překážkám v obytných zónách. Účastníkem nabízený stroj tento požadavek nesplňuje, neboť má pouze 2 
rotační žací nože a žací hlavu zavěšenou mezi předními a zadními koly. 
 
Z výše uvedených důvodů nezbylo zadavateli, než uchazeče ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 
2. písm. a), vyloučit. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka, které je oznamované tímto dokumentem, mohou být 
podány písemné námitky dle § 241 zákona.  
 
Námitky proti  rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit prostřednictvím profilu zadavatele:  
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-
05a5b36ab6ee 
nebo prostřednictvím datové schránky 3aak9xj 
 
a to do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vyloučení účastníka.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky ve smyslu § 243 zákona. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 

        TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee

		2023-04-20T12:18:08+0200
	Ing. Tomáš Pospíšil




